Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.11.2023 №A-2661

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «В мире профессий»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Тягур Лариса Владимировна ДП-2661-101384 от 27.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «В мире профессий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шикина
Варвара

Шопина Мария
Александровна Юный врач 1 место ДП-2661-

100865

2 Солук Максим
Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Сеятель 1 место ДП-2661-
101309

3 Бабичева
Виктория

Азарова
Светлана
Вадимовна

"Профессия герои" 3 место ДП-2661-
101645

4 Советкина
Кира

Воронина
Наталья
Николаевна

Профессия моей мамы 1 место ДП-2661-
101679

5 Аристова
Виктория

Соломатина
Татьяна
Анатольевна

Музыка нас связала 1 место ДП-2661-
101784

6 Берченко
Арина

Рожков Сергей
Дмитриевич Моя профессия - учитель истории 1 место ДП-2661-

101856

7 Скударнова
Вероника

Лемко
Владислава
Андреевна

Я вырасту и стану ветеринаром 1 место ДП-2661-
101866

8 Козляковская
Соня

Лемко
Владислава
Андреевна

Мой папочка шахтер 1 место ДП-2661-
101867

9 Михеева
Марина

Лемко
Владислава
Андреевна

Моя мама медсестра 2 место ДП-2661-
101868

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов